

# CDKS ACCESSORIES IVS

Porsborgvej 67  
9530 Støvring

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2016

Kasper Oue Laursen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CDKS ACCESSORIES IVS  
Porsborgvej 67  
9530 Støvring

CVR-nr:                    35649131  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 25. januar 31. december 2015 for CDKS Accessories IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2015.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Støvring, den 22/01/2016

## Direktion

Simon Melgaard Lang

Kasper Oue Laursen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold er som forventet. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som påvirker regnskabet.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for CDKS Accessories IVS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2015 er aflagt i DKK.

## Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## Resultatopgørelsen

### Bruttoresultat

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder distribution samt kontorhold mv.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Egenkapital

#### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-44	-1.028
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-44</b>	<b>-1.028</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-44</b>	<b>-1.028</b>
Andre finansielle indtægter .....		681	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-806	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-169</b>	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-169</b>	<b>-1.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-169	-1.028
<b>I alt</b> .....		<b>-169</b>	<b>-1.028</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.495	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.495</b>	
Likvide beholdninger .....		308	6.972
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.803</b>	<b>6.972</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.803</b>	<b>6.972</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		8.000	8.000
Overført resultat .....		-1.197	-1.028
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>6.803</b>	<b>6.972</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.803</b>	<b>6.972</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	8.000	0	-1.028	0	6.972
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-169	0	-169
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>8.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.197</b>	<b>0</b>	<b>6.803</b>